2020年4月行政规范性文件备案目录

     2020年4月，收到设区的市人民政府报送备案行政规范性文件19件，区直部门报送备案行政规范性文件20件。根据《广西壮族自治区行政规范性文件备案审查规定》（广西壮族自治区人民政府令第127号）相关规定，经认真审核，不予备案2件，暂缓备案1件，予以备案行政规范性文件共 36件，现予公布备案文件目录。
	一、设区的市人民政府2020年4月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	来宾市 人民政府
	来宾市人民政府关于印发来宾市已购

公有住房上市交易暂行办法的通知
	来政发     〔2019〕29号
	2019年12月31日
	2020年4月3日
	2020年4月17日

	2
	贺州市 人民政府
	贺州市人民政府关于印发《贺州市举报

传销奖励办法》的通知
	贺政规     〔2020〕1号
	2020年3月24日
	2020年4月2日
	2020年4月17日

	3
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发应对新冠肺炎

疫情促进消费稳增长若干措施的通知
	南府规     〔2020〕9号
	2020年3月19日
	2020年4月2日
	2020年4月13日

	4
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于印发应对新冠肺炎

疫情促进外贸发展稳若干措施的通知
	南府规     〔2020〕10号
	2020年3月19日
	2020年4月2日
	2020年4月30日

	5
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于废止重大项目审批

绿色通道工作制度的通知
	南府规     〔2020〕11号
	2020年3月19日
	2020年4月2日
	2020年4月24日

	6
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于印发《柳州市加快

大健康产业发展三年行动计划（2020-2022）》的通知
	柳政规     〔2020〕9号
	2020年3月31日
	2020年4月3日
	2020年4月13日

	7
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于实施征地地区片

综合地价的通知
	南府规      〔2020〕12号
	2020年3月31日
	2020年4月14日
	2020年4月17日

	8
	桂林市 人民政府
	桂林市人民政府关于公布征地区片

综合地价标准的通知
	市政规      〔2020〕11号
	2020年4月9日
	2020年4月16日
	2020年4月17日

	9
	桂林市 人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市重要技术标准研制奖励实施办法的通知
	市政规      〔2020〕6号
	2020年3月10日
	2020年4月20日
	2020年4月24日

	10
	桂林市 人民政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市支持工业企业发展补充政策措施（试行）的通知
	市政规      〔2020〕8号
	2020年3月12日
	2020年4月20日
	2020年4月24日

	11
	桂林市 人民政府
	桂林市人民政府关于划定桂林市中心城区畜禽养殖禁养区的通告
	市政规      〔2020〕5号
	2020年2月28日
	2020年4月21日
	2020年4月24日

	12
	玉林市 人民政府
	玉林市人民政府办公室关于印发玉林市

高污染燃料禁燃区划定方案的通知
	 玉政办规  〔2020〕1号
	2020年4月10日
	2020年4月22日
	2020年4月24日

	13
	柳州市 人民政府
	柳州市人民政府关于公布征地区片综合 地价标准的通知
	柳政规     〔2020〕10号
	2020年3月31日
	2020年4月23日
	2020年4月24日

	14
	南宁市 人民政府
	南宁市人民政府关于提高城乡居民

最低生活保障标准的通知
	南府规     〔2020〕13号
	2020年4月16日
	2020年4月26日
	2020年4月26日

	15
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于进一步做好我市

建筑业产值稳增长工作的通知
	梧政规     〔2020〕3号
	2020年4月23日
	2020年4月28日
	2020年4月30日

	16
	梧州市 人民政府
	梧州市人民政府关于进一步做好我市

房地产业稳增长促三产工作的通知
	梧政规     〔2020〕2号
	2020年4月22日
	2020年4月28日
	2020年4月30日

	17
	玉林市 人民政府
	玉林市人民政府办公室关于公布玉林市

城乡居民最低生活保障标准和城乡低收入家庭收入标准（2020年调整）的通知
	玉政办规   〔2020〕2号
	2020年4月24日
	2020年4月30日
	2020年4月30日

	二、区直部门2020年4月行政规范性文件备案目录

	序号
	制定机关
	行政规范性文件名称
	行政规范性文件号
	发布时间
	报备时间
	备案时间

	1
	自治区 人力资源和社会保障厅
	广西壮族自治区人力资源和社会保障厅 广西壮族自治区财政厅 国家税务总局

广西壮族自治区税务局关于印发广西壮族自治区社会保险基金监督举报奖励办法的通知
	桂人社规    〔2020〕1号
	2020年3月30日
	2020年4月1日
	2020年4月13日

	2
	自治区 农业农村厅
	自治区农业农村厅关于动物防疫条件

审查选址风险评估工作的通知
	桂农厅规    〔2020〕5号
	2020年3月26日
	2020年4月1日
	2020年4月17日

	3
	自治区 林业局
	广西壮族自治区林业局关于印发广西油茶“双千”计划新造林项目检查验收办法（修订）的通知
	桂林规     〔2020〕1号
	2020年3月2日
	2020年4月1日
	2020年4月2日

	4
	自治区 林业局
	广西壮族自治区林业局关于印发广西油茶“双千”计划低产林改造项目检查验收

办法（修订）的通知
	桂林规     〔2020〕2号
	2020年3月2日
	2020年4月2日
	2020年4月13日

	5
	自治区 工业和信息化厅
	自治区工业和信息化 自治区财政厅关于印发2020年广西促进汽车销售活动方案的通知
	桂工信规范      〔2020〕3号
	2020年3月26日
	2020年4月2日
	2020年4月13日

	6
	自治区 农业农村厅
	自治区农业农村厅关于印发广西壮族

自治区农田建设项目工程飞检实施办法（试行）的通知
	桂农厅规     〔2020〕3号
	2020年3月23日
	2020年4月7日
	2020年4月17日

	7
	自治区 科技厅
	自治区科技厅关于疫情防控期间进一步

为科技型企业提供支持服务的通知
	桂科高字   〔2020〕13号
	2020年2月11日
	2020年4月7日
	2020年4月13日

	8
	自治区 科技厅
	自治区科技厅关于加快推进科技型企业

设立首席技术官工作的指导意见
	桂科高字    〔2020〕36号
	2020年3月30日
	2020年4月8日
	2020年4月26日

	9
	自治区 生态环境厅
	自治区生态环境厅关于印发广西壮族

自治区2020年度大气污染防治攻坚实施计划的通知
	桂环规范   〔2020〕5号
	2020年3月27日
	2020年4月8日
	2020年4月13日

	10
	自治区 生态环境厅
	自治区生态环境厅关于印发《广西农村

环境综合整治项目管理办法》的通知
	桂环规范   〔2020〕4号
	2020年4月1日
	2020年4月8日
	2020年4月13日

	11
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会印发

关于支持广西东融先行示范区（贺州）

建设发展若干政策的通知
	桂发改开放规    〔2020〕303号
	2020年3月30日
	2020年4月8日
	2020年4月13日

	12
	自治区 财政厅
	广西壮族自治区财政厅关于印发广西壮族自治区政府采购电子卖场采购管理暂行

办法的通知
	桂财规      〔2020〕1号
	2020年4月7日
	2020年4月15日
	2020年4月24日

	13
	自治区 发展和改革委员会
	广西壮族自治区发展和改革委员会 广西壮族自治区市场监督管理局关于印发《广西壮族自治区重点用能单位能耗在线监测系统推广建设工作方案》的通知
	桂发改环资规    〔2020〕327号
	2020年4月3日
	2020年4月14日
	2020年4月17日

	14
	自治区 人民防空和边海防办公室
	广西壮族自治区人民防空和边海防办公室关于印发《广西壮族自治区结合民用建筑修建防空地下室审批管理办法（试行）》的通知
	桂防规      〔2020〕2号
	2020年4月3日
	2020年4月17日
	2020年4月26日

	15
	自治区 人民防空和边海防办公室
	广西壮族自治区人民防空和边海防办公室关于印发《广西壮族自治区人民防空工程拆除和报废管理规定（试行）》的通知
	桂防规      〔2020〕3号
	2020年4月3日
	2020年4月17日
	2020年4月26日

	16
	自治区 医疗保障局
	广西壮族自治区医疗保障局关于将电子

耳蜗植入术等项目纳入基本医疗保险支付 范围的通知
	桂医保发   〔2020〕23号
	2020年4月14日
	2020年4月23日
	2020年4月24日

	17
	自治区 自然资源厅
	广西壮族自治区自然资源厅关于印发重大项目要素保障“一放二提三优化”措施的通知
	桂自然资发      〔2020〕20号
	2020年4月7日
	2020年4月22日
	2020年4月26日

	18
	自治区 科技厅
	广西壮族自治区科学技术厅关于印发广西科研项目经费包干制改革实施方案的通知
	桂科政字   〔2020〕37号
	2020年4月11日
	2020年4月24日
	2020年4月26日

	19
	自治区 生态环境厅
	广西壮族自治区生态环境厅关于印发广西壮族自治区秸秆禁烧管理暂行办法的通知
	桂环规范    〔2020〕6号
	2020年4月26日
	2020年4月29日
	2020年4月30日

- 2 -
- 1 -